
Písemná zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky 
 

na zakázku: 

„Energetické úspory objektů A8 a E Nemocnice Vyškov“ 
(podlimitní zakázka) 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:   00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:  Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ 
Statutární zástupce:  JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice 
Zastoupený:   Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení 
Tel:    +420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    herzan@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
 
2. Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je provedení těchto stavebních prací a dodávek 
rozdělených na dvě samostatné části: 

• Samostatná část č.1 
Jedná se o budovu laboratorních oborů a dialýzy. Předmětem zakázky je zlepšení tepelně-izolačních 
schopností obálky budovy a obnova umělého osvětlení interiéru. Součástí předmětu zakázky je také 
zateplení fasády kontaktním zateplovacím systémem principu ETICS s hlavním tepelným izolantem 
z minerální vaty a světlým povrchem - barevnost odpovídá přilehlé budově. Dále bude zateplena 
podlaha půdních prostor, spodní strana bočních arkýřů, ploché střechy arkýřů, odbourány balkony 
severní části, zazděny vybrané otvory severní a západní části, osazeny nové okenní výplně suterénu 
a osazením nového systému odvodu dešťových vod. Dispoziční a provozní řešení budovy je beze 
změny. 
 

• Samostatná část č.2 
Jedná se o budovu patologie. Předmětem zakázky je zlepšení tepelně-izolačních schopností obálky 
budovy a obnova umělého osvětlení interiéru. Součástí předmětu zakázky je také zateplení fasády 
kontaktním zateplovacím systémem principu ETICS s hlavním tepelným izolantem z minerální vaty 
a světlým povrchem - barevnost odpovídá budově „A“. Dále budou vyměněny veškeré okenní výplně 
a obnoven střešní plášť nátěrem spolu s osazením nového systému odvodu dešťových vod. Dále 
bude zateplen strop v úrovni spodních pásnic střešních vazníků, provedeny opravy vnitřních omítek 
a výměna plynového kotle ústředního vytápění. Dispoziční a provozní řešení budovy je beze změny. 
Podrobné požadavky zadavatele na plnění předmětné zakázky a další podmínky zadavatele jsou 
uvedeny v zadávacích podmínkách předmětné zakázky. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Samostatná část č. 1 
Cena sjednaná ve smlouvě za předmětnou zakázku celkem bez DPH: 5.263.435,53 Kč 

 
Samostatná část č. 2 

Cena sjednaná ve smlouvě za předmětnou zakázku celkem bez DPH: 3.349.728,99 Kč 
 
4. Použitý druh zadávacího řízení: 
Zadávací řízení bylo realizováno v souladu s ustanovením § 56 Zákona o zadávání veřejných 
zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále také jen zákon) – druh zadávacího řízení 
– zjednodušené podlimitní řízení. 
 



5. Označení účastníků zadávacího řízení 
Samostatná část č. 1 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma IČO Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

2 STAVBROS, s.r.o. V Pivovaře 111, 798 07 Brodek u 
Prostějova 46977490 7 465 083,91 

3 REDAL AKTIV CZ s.r.o. Zábraní 589, 763 61 Napajedla 03331903 5 335 168,- 
4 1.VASTO spol. s r.o. Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín 41084900 6 337 330,68 

5 ADAR ing s.r.o. Litovelská 116/5, Nová Ulice, 779 00 
Olomouc 05931738 6 497 475,07 

6 TOMERO s.r.o. Hasičská 507/11, Vyškov 68201 02560178 5 806 368,13 
7 VESTAV group s.r.o. Víta Nejedlého 601, 68201 Vyškov 27675912 5 705 540,38 

8 FastBuilder Soft, s.r.o. U Trati 414/23, Svatobořice, 696 04 
Svatobořice-Mistřín 05824184 5 650 000,- 

9 DEST Morava s.r.o. 1. Máje 180, 676 02 Moravské 
Budějovice 09036547 5 674 656,36 

10 PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Podvalí 629, Kojetín 25896873 5 893 752,32 
11 BauSystem CZ s.r.o. Rybkova 948/23, Veveří, 602 00 Brno 05060770 5 889 413,12 

12 I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. U Vlečky 1054, 
642 42 Modřice 25588176 6 215 522,58 

14 Prumhor spol. s r. o. Rapotín 824, 788 13 47153903 6 446 944,59 
15 HALATS s.r.o. Hutník 1489, 698 01 Veselí nad Moravou 08047464 5 263 435,35 

 
Samostatná část č. 2 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma IČO Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

2 STAVBROS, s.r.o. V Pivovaře 111, 798 07 Brodek u 
Prostějova 46977490 4 000 487,25 

3 REDAL AKTIV CZ s.r.o. Zábraní 589, 763 61 Napajedla  03331903 3 619 874,- 
4 1.VASTO spol. s r.o. Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín 41084900 3 464 652,58 

5 ADAR ing s.r.o. Litovelská 116/5, Nová Ulice, 779 00 
Olomouc 05931738 3 997 494,29 

6 TOMERO s.r.o. Hasičská 507/11, Vyškov 68201 02560178 3 892 332,98 
7 VESTAV group s.r.o. Víta Nejedlého 601, 68201 Vyškov 27675912 3 505 660,07 

8 FastBuilder Soft, s.r.o. U Trati 414/23, Svatobořice, 696 04 
Svatobořice-Mistřín 05824184 3 420 000,- 

9 DEST Morava s.r.o. 1. Máje 180, 676 02 Moravské 
Budějovice 09036547 3 567 343,64 

10 PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Podvalí 629, Kojetín 25896873 3 724 166,59 
11 BauSystem CZ s.r.o. Rybkova 948/23, Veveří, 602 00 Brno 05060770 3 357 549,16 

12 I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. U Vlečky 1054, 
642 42 Modřice 25588176 3 707 899,78 

14 Prumhor spol. s r. o. Rapotín 824, 788 13 47153903 4 239 597,73 
15 HALATS s.r.o. Hutník 1489, 698 01 Veselí nad Moravou 08047464 3 349 728,99 

Pozn. Nabídky č.1 a č.13 byly zájemci před uplynutím lhůty pro podání nabídek zneplatněny. 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Při posouzení a hodnocení nabídek podaných na předmětnou zakázku hodnotící komise nevyloučila 
žádného účastníka zadávacího řízení. 

 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru,  
Smlouva na plnění předmětné zakázky byla uzavřena s dodavatelem: 
Samostatná část č. 1 



Číslo 
nabídky 

Obchodní firma - sídlo IČO 

15 HALATS s.r.o. Hutník 1489, 698 01 Veselí nad Moravou 08047464 
 

Samostatná část č. 2 
Číslo 

nabídky 
Obchodní firma - sídlo IČO 

15 HALATS s.r.o. Hutník 1489, 698 01 Veselí nad Moravou 08047464 
 

Odůvodnění výběru: 
Nabídka výše uvedeného účastníka splnila požadavky zadavatele stanovené v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky a nabídková cena nebyla zadavatelem vyhodnocena jako mimořádně 
nízká nabídková cena. 
 
8. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi,  
Dodavatel v nabídce neuvedl žádné poddodavatele. 

 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity,  
Nabídky byly podány pomocí elektronických prostředků. 

 
10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 

byl-li střet zájmů zjištěn,  
Při posouzení nabídky vítězného účastníka zadavatel nezjistil střet zájmů. 

 
11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.  
Zadavatel nepožadoval ekonomickou kvalifikaci v předmětném zadávacím řízení.  
 
12. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího 

řízení bez uveřejnění či řízení pro zadání zakázky ve zjednodušeném režimu, byla-li 
taková možnost využita:  

Zadávací řízení bylo provedeno formou otevřeného podlimitního zadávacího řízení. 
 
13. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
Ve Vyškově   
 
 
 
 
 
 

  ………………………………………………. 
 Ing. Jaromír Herzán 

vedoucí obchodního oddělení 
Nemocnice Vyškov, p. o. 

 


	Písemná zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky

		2024-02-28T07:48:19+0100
	Ing. Jaromír Herzán




